RETIFICAÇÃO À DATA DO CADASTRAMENTO E ABERTURA DO EDITAL DE LICITAÇÃO TOMADA DE
PREÇOS 009/2019.
OBJETO: Contratação de empresa para pintura interna das salas de aula, lixamento e pintura do piso em
‘parquet’ da Escola Municipal de Ensino Fundamental Professora Azídia dos Santos Capellari.

O Prefeito de São Valentim, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, para o
conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO da data limite para cadastro e abertura dos envelopes de
habilitação e proposta de preço, onde lê-se “2.1 Para efeitos de cadastramento, os interessados deverão
apresentar, até as 16 horas do dia 09 de dezembro de 2019” leia-se “2.1 Para efeitos de cadastramento, os
interessados deverão apresentar, até as 16 horas do dia 11 de dezembro de 2019” e, onde lê-se “com
abertura dos envelopes de habilitação e de proposta de preço, pela Comissão de Licitação, no dia 12 de
dezembro de 2019, às 9h”, leia-se “com abertura dos envelopes de habilitação e de proposta de preço,
pela Comissão de Licitação, no dia 16 de dezembro de 2019, às 9h”, na sala de reuniões da Prefeitura,
localizada no Centro Administrativo, Praça Presidente Tancredo de Almeida Neves  n° 30.
Maiores informações serão prestadas aos interessados no horário de expediente, no Setor de Licitações ou
pelos telefones (054) 3373-1206/3373-1224, Ramal 217.

SÃO VALENTIM, 10 DE DEZEMBRO DE 2019.
CLEOMAR JOÃO SCANDOLARA

Prefeito Municipal